“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

psscaiuaparintins@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(92) 99334-7227 ou 99251-3101

Av Nações Unidas, Nº 532, Centro, Parintins-AM

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE PARINTINS

Convênio 882477/2019

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI

PARINTINS, referente ao Processo Seletivo 002/2023, torna público a Relação de

INSCRIÇÕES, lembrando que na fase de Análise Curricular, caso seja averiguada

alguma irregularidade na inscrição, o candidato poderá ser desclassificado do

certame. Assim, estão relacionados abaixo os candidatos conforme o cargo

pretendido.

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
Nº ORDEM CANDIDATOS

1. ADRIELLY SANTOS DE ALMEIDA
2. AUGUSTO DE SOUZA PEREIRA
3. DAVI OLIVEIRA DA SILVA
4. ELIAS  KURUFUMNA
5. ELIZANDRA DA COSTA BARBOSA
6. GABRIELA ARAUJO SILVA
7. LUMA SILVA  SILVA
8. MADSON DOS REIS DE ASSIS
9. NOE MAHKUKURYE
10. SIMAO JOSE DE ALMEIDA CECILIO
11. THIAGO CASTRO DA SILVA

CIRURGIÃO DENTISTA
Nº ORDEM CANDIDATOS

1. ALBERT DA SILVA TRINDADE
2. ALBERVAN BEZERRA CONCEICAO
3. ALISSON RODRIGUES LEAL DE MELO
4. ALODIA MARIA MACEDO CASTELO BRANCO
5. ANA CAROLINA SANTOS ALMEIDA
6. ANA PAULA FRANCO ROCHA
7. ANDRÉ DE MORAES VERAS
8. ANDRE LUIZ OLIVEIRA DE CARVALHO
9. ARMANDO DE OLIVEIRA PAIVA
10. ARTHUR SILVA RIBEIRO

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

psscaiuaparintins@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(92) 99334-7227 ou 99251-3101

Av Nações Unidas, Nº 532, Centro, Parintins-AM

11. BRUNA CRISTINA PACHECO FERREIRA
12. BRUNNA GABRIELLE VASCONCELOS ALEXANDRE
13. BRUNO BRENNER COSTA DOS SANTOS
14. BRUNO VINICIUS PEREIRA DA SILVA
15. CÁSSIUS LEVINO CRUZ
16. CELINE MACIEL MENDES
17. CLEIZY HEMELLE TRINDADE DE SOUZA
18. CRISTINA MAANAIM PONTES CARNEIRO
19. DANIEL SOUZA CRINITI
20. DANIELA PEREIRA DE ALEXANDRIA
21. DAYANE COSTA DE AZEVEDO
22. DELIANY NEVES COSTA
23. EDUARDO MARTINS NOGUEIRA
24. ELBER DALTO SILVA DOS SANTOS
25. ELINALDO VENCESLAU DA COSTA JUNIOR
26. ELLEN MONYKE ARAÚJO MASSULO
27. EMIR CALDAS TRINDADE
28. FABIAN FERNANDES FARIAS
29. GABRIELE BATISTA DE ASSIS
30. GLAUBER MUNIZ VIEIRA
31. HAMANDA SHAYANA MENDES DE OLIVEIRA
32. HELESSON MARINHO FARIAS
33. HIDERALDO LUIZ BELINI GUALBERTO DA COSTA JÚNIOR
34. IRINEU SIQUEIRA DE SOUZA
35. ISABELA CAVALCANTE TRINTIN
36. ISABELLA MOURA RIBEIRO
37. ISABELLA OLIVEIRA DOS SANTOS
38. IVETE CASTRO DE SOUZA
39. JÉSSICA DE FREITAS CARDOSO
40. JÉSSICA LAILA DA COSTA SANTOS
41. JULIA AMANDA REBOUÇAS DE MOURA
42. JULYANA ALMEIDA DO NASCIMENTO
43. KALEBE BENTESALVARENGA
44. KAROLINE NUNES PONTES
45. KATIUCIA ROMILDA ANUNCIACAO MOUZINHO
46. KELINE ALBUQUERQUE PEREIRA SIMÕES
47. LARISSA DE JESUS ALVES
48. LARISSA OLIVEIRA NUNES
49. LAURA ADRIANA MAIA GEAN
50. LEIDE NARA ALMEIDA GAMA
51. LUANA BATISTA DA SILVA
52. LUCAS ALMEIDA DE AMORIM
53. MAÍRA RAQUEL SOARES COSTA
54. MARCELLE SILVA REIS

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

psscaiuaparintins@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(92) 99334-7227 ou 99251-3101

Av Nações Unidas, Nº 532, Centro, Parintins-AM

55. MICHELLE MESQUITA DOS SANTOS
56. MIRIAM PIRES FERREIRA DE SOUZA
57. MOISÉS JERISON BENTO DE OLIVEIRA
58. MYLLA CHRISTIE ARAGÃO CASTRO
59. NATALIA DE AGUIAR LIMA ROCHA
60. NATÁLIA LETÍCIA SALGADO VIEIRA
61. NÁTALY GONDIM FERREIRA AGNOLETTO
62. PATRÍCIA DA SILVA GENNINGS
63. RAYANA BARAÚNA DE SOUZA
64. RAYLAN DE FREITAS GOMES
65. RICHARDSON DOCE QUEIROZ
66. RICHELE MODESTO DA SILVA
67. RODRIGO DOCE QUEIROZ
68. SABRINA CRUZ SANTOS OLIVEIRA
69. SANDREANY GOMES CASTRO
70. SUELLEN FERNANDES BENEVIDES
71. SUZAN THALÍA PANTOJA ALVES
72. TARCIVAN DO ROSARIO DE SOUZA TAVARES
73. THAÍS REGINA ALHO DOS SANTOS
74. THAMYRIS THUANY BELCHIOR DE AZEVEDO
75. THASSIANE KAROLINE LIMA DA ROCHA
76. THAYLA PATRICIA SOUZA DA SILVA
77. VALÉRIA DE OLIVEIRA BARBOSA
78. VICTOR GUERREIRO ALMEIDA
79. WALLACE BRUNO MATOS AVENTES

FARMACÊUTICO
Nº ORDEM CANDIDATOS

1. ALCIANE CAETANO DA SILVA
2. ANA SARA PICANÇO PIMENTEL
3. BRUNA YUKA KOIDE DA SILVA
4. EMERSON DA SILVA SOUZA
5. ESTHER SANTOS TEODORO
6. FERNANDA REIS DUTRA
7. GEISE RAQUEL SOUSA PINTO
8. GIBSON HONÓRIO AYRES
9. GIOVANNA LEAO FERREIRA
10. HELDER TAVARES E TAVARES
11. JULIANA SANTOS GUALBERTO DA COSTA
12. MARIA PAULA ROSE FERREIRA DE SANT'ANNA
13. MARIANE PEDRENO VIANA
14. MAXWELL DA SILVA ALMEIDA
15. NÁZILE SUÍMEI BARBOSA GATO

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

psscaiuaparintins@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(92) 99334-7227 ou 99251-3101

Av Nações Unidas, Nº 532, Centro, Parintins-AM

16. ROMILDO ELIZARDO FARIAS
17. SUELLEN CLEMENTINO FREITAS
18. VITOR CÉSAR GUIMARÃES BRASIL

NUTRICIONISTA
Nº ORDEM CANDIDATOS

1. ADRIA NASCIMENTO MONTEIRO
2. ANA CECÍLIA ESPIRITO SANTO DE CAMPOS
3. ANANDRA ARAÚJO FERNANDES
4. ANTONIA DANIELA MOTA SOARES
5. BRUNO YUKIO KOIDE DA SILVA
6. CLEDENOR BRITO NOGUEIRA SOBRINHO
7. EDIELEN THALITA TOLEDO DA SILVA
8. EDILCIANA DA SILVA FARIAS
9. ÉRICA MARTINS FARIAS
10. FABIANE SERRÃO DE SOUSA
11. GABRIELA GOMES DE ALMEIDA
12. GRACE ANNE MERLO DE SOUZA
13. IZADORA PINTO DA COSTA
14. JANE TOMAZ DA FONSECA
15. JOSANGELA DA COSTA NOVO
16. JOSE CLETO LIMA DOS SANTOS JUNIOR
17. JULIANA PEREIRA DE ALMEIDA
18. KARINA KOIDE CARDOSO
19. KIMBERLY RAYSSA MARTINS DE MACEDO
20. LUMA DE SOUZA RODRIGUES
21. MATHEUS NEVES DOS SANTOS
22. MICAELE BIANCA FERREIRA DOS ANJOS
23. MIRELLA PONTES MAIA
24. MIZIANY MARIA NUNES PERRONE
25. NADINE SABINO VALE
26. NILCIELLE DA COSTA COUTINHO
27. PAULO MARIANO CARDOSO ALVES
28. SELMA VENÂNCIO DA SILVA
29. SOPHIA MARTHÍNOWA ROBERTA ALBUQUERQUE AQUINO
30. TAYANNE MARINHO SOUZA
31. YANNA DANDARA DE SOUZA OLIVEIRA

PSICÓLOGO
Nº ORDEM CANDIDATOS

1. ADRIANA CAMILA LIMA DE OLIVEIRA
2. ALAÍNE PAULAIN MESQUITA
3. CLARA PENTEADO VENTURELLI
4. ELANE LIMA GONÇALVES
5. ELIZANA CORRÊA DA CRUZ

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

psscaiuaparintins@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(92) 99334-7227 ou 99251-3101

Av Nações Unidas, Nº 532, Centro, Parintins-AM

6. FRANCESCA AIMÉE CARDOSO PONTES
7. GUSTAVO CARNEIRO RIBEIRO
8. JACIKELLY DACIO CARVALHO
9. JAQUELINE GUIMARÃES APARICIO
10. JOCÉLIO BRANCO CAMARGO
11. JOSÉ SIDCLEY CARNEIRO DE SOUZA
12. JUCIMARA DE SOUZA BERNARDES
13. KAROLAYNE ANDRADE DE JESUS
14. KAYNNAN FELIPE CARVALHO COLARES
15. KEILA PINTO RODRIGUES
16. LUÍSA KLIX DE ABREU PEREIRA
17. MARCOS ANTÔNIO RODRIGUES GONÇALVES
18. MARIA IRACEMA DE OLIVEIRA PAVÃO NETA
19. MARIA RIBEIRO LIMA FERREIRA
20. MARIA YNGRYD PEREIRA GONÇALVES
21. MARY DANIELLE MICHILES MARINHO
22. MILSIELLE BRAGA MATOS
23. MYRLEN SILVA DE ABREU
24. NATÁLIA MOREIRA AMAZONAS
25. NAYARA DE ARAÚJO PONTES
26. NICOLE MENDES DE ALMEIDA
27. PALLOMA NATHALLY MELO D'ANDRADE LIMA
28. SILMARA ELIZANDRA BARBOSA BORGES
29. TALES SUMEKWA RODRIGUES XERENTE
30. TAMIRES DA SILVA SOUSA
31. THIARA SANTOS DE OLIVEIRA SEARA
32. WULLY CRISTINA CARDOSO PAIXÃO

TÉCNICO DE LABORATÓRIO
Nº ORDEM CANDIDATOS

1. ADRIANA LIMA GONÇALVES
2. ANNE ROSELES DA FONSECA NEVES
3. CLEANE ANDRADE BATISTA
4. ELAINE DA SILVA LIMA
5. EVA OLIVEIRA FREITAS
6. HENRIQUE DE OLIVEIRA COELHO
7. LARISSA VIEIRA MENDONÇA MACIEL
8. MATEUS CARLOS TRINDADE SARMENTO
9. THAINA NOGUEIRA DE SOUZA
10. YVANA MASCARENHAS GARCIA

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

psscaiuaparintins@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(92) 99334-7227 ou 99251-3101

Av Nações Unidas, Nº 532, Centro, Parintins-AM

TÉCNICO DE SANEAMENTO
Nº ORDEM CANDIDATOS

1. BRUNA DANDARA GONÇALVES GOMES
2. CINTIA TAVARES MARTINS
3. CRISTIANE DA SILVA E SILVA
4. HEINER MACHADO DA SILVA
5. JOSE MARIA RIPARDO DE MELO
6. KARINE FIGUEIRA ALFAIA
7. MAKENZIE ALEXANDRE GONÇALVES DE SOUZA
8. NANDARA ALCANTARA DA SILVA
9. PEDRO PAULO SILVA DA CRUZ

Parintins, 11 de outubro de 2023
COMISSÃO DE SELEÇÃO